<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
257. huius filius Abimelec.	100. post Gedeon Abimelec fi- lius eius iudi- cavit populum annis tribus.	242. et post Gedeon praefuit filios Israhel filius Abimelech et ipse iudicavit Israhel annos III: fiunt simul anni quattuor milia CLXI.
258. post hunc praefuit po- pulo Thole filius Falae fili Caram de tribu Effrem anñ. XX.	101. post hunc Thola filius Sela iudica- vit annis XX.	243. et post istum iterum rexit filios Israhel Thola filius Fila filio Charram, quem de tribu Efraim, et ipse iudicavit Israhel annos XXIII. fiunt simul anni quattuor milia CLXXXIII.
259. post hunc iudicavit Iair Galadites de tribu Manasse et praefuit an- nis XXII (xxi <i>F</i>).	102. post hunc Iares Galad- dius iudica- vit annis XXII.	244. In diebus autem his illas de Lycurgum et Acteum et Pelopum scribuntur.
260. post hunc peccans po- pulus tradi- tus est Am- manitis anñ. XVIII.	103. cum iterum peccaret po- pulus, tradi- sunt Am- manitis an- nis XVIII.	245. et post mortem Tholae filio Fila surrexit Iaher ille Galadita de tribu Manasse, et ipse iudicavit Israhel annos XXII: fiunt simul anni quattuor milia CCII.
261. et cum cla- masset ad dominum, surrexit illis princeps Iepte Ga- laadita de tribu Gad de civitate Ma- sefat et ges- sit ducatum annis VI.	104. et cum cla- massent ad dominum, dedit illis iudicem Iep- tha annis VI.	246. et post mortem Iaher principis iterum pecca- verunt filii Israhel coram deo et traditi sunt Amanitis et servierunt illis annos XVIII: fiunt simul anni quattuor milia CCXXIII.
262 ^a . post hunc iudicavit Al- lon Iabolo- nita ann. VII ^a . ^a) <i>om. B, habet F</i>	105. post hunc Aaron Za- bulonitis iu- dicavit po- pulum annis X.	247. et clamaverunt iterum ad deum et suscitavit eis principem Iefthe illum Galaditam de tribu Manasse et liberavit eos et praefuit populo annos sex: fiunt simul anni quattuor milia CCXXX.
263. post hunc iudicavit Elon ann. X.		248. et post iudicavit Eglom ille Zabulonita annos X. fiunt simul anni quattuor milia CCXL.
		249. et post istum iudicavit Esbal ille Bethlemita de tribu Iuda. et ipse iudicavit Israhel annos VII: fiunt simul anni quattuor milia CCXLVII.

- | <i>Lib. gen. I.</i> | <i>Lib. gen. IIa. 334.</i> | <i>Chr. Alex.</i> |
|---|---|--|
| 264. post hunc (<i>om.
B^a</i>) iudicavit
Hebron filius
Alleion Fa-
rathonoin de
tribu Effrem
a ^ñ . VIII. | 106. post hunc
Hebron filius
Abel iudica-
vit annis
VIII. | 250. et post istum praefuit populo Abdon filius
Ella ille Farathonita de tribu Efraim, et ipse
iudicavit Israhel annos VIII. fiunt simul anni
quattuor milia CCLV. |
| 265. post hunc
peccans (<i>bis
B^a</i>) populus
traditur allo-
filis per an-
nos XL. | 107. Cum iterum
peccaret po-
pulus, traditi
sunt allophi-
lis annis XL. | 251. et post istum iterum peccavit populus coram
domino et tradidit illos deus Fylisteis et
alienigenis et servierunt illos (<i>illis P²</i>) annos
XL. fiunt simul anni quattuor milia ducenti
XCV. |
| 266. post haec
conversis
filiis Israhel
surrexit
Samson filius
Manaoe de
tribu Dan.
hic debella-
vit allofilos
et gessit prin-
cipatum an-
nis XX. | 108. et cum cla-
massent ad
dominum,
dedit illis iu-
dicem Sam-
son annis
XX. | 252. In diebus autem illis solis aedificatus est: et
mura Durdani scribuntur esse aedificata, in
quo regnavit Darius et post istum Laomedus
et Sarpidus et Siamus scolasticus rex. |
| 267. post hunc
Heli sacerdos
iudicavit
annos XX. | | 253. Postquam autem reversi sunt filii Israhel ad
dominum, suscitavit illis deus Sampson filium
Manoe de tribu Dan. iste expugnavit allo-
fyllos et iudicavit Israhel annos XX. fiunt
simul anni quattuor milia CCCXV. |
| | | 254. In diebus autem Sampson iudicis illa qui de-
delaer [<i>sic</i>] Atrea et Thyesten scribuntur: item
autem Orfeus et Museus cognoscebantur et
qui ad Eraclem pertinent et opus illorum, de
quo Apollonius historiografus scripsit. |
| | | 255. et post obitum Sampson sine principem et
pacem per annos XL. fiunt simul anni quat-
tuor milia CCCLV. |
| | | 256. et post haec Heli sacerdos iudicavit Israhel,
quo tempore ille solis confixus est ab Acheis
et Dardana mura confracta sunt. |
| | | 257. Huc usque iudices Israhel constaverunt ¹⁾ . |
| | | 1) <i>interponuntur alia.</i> |
| | | 258. Necessae enim est ad historiam currere chrono-
grafum per Ebreorum regna, quis et clarior
manifestat tempora singillatim et annos secun-
dum ordinem. |
| | | 259. Sicut prius manifestavimus, ab Adam usque
ad finem iudicium Israhel ab initio Heli sacer-
dotis fiunt anni IIII milia CCCLV. ecce nunc
regnum primum. |
| | | 260. Post iudices Israhel iudicavit filios Israhel
Heli sacerdos, et ipse iudicavit Israhel annos
XX. fiunt simul ab Adam anni IIII milia
CCCLXXV. |

*Lib. gen. I.**Lib. gen. IIa. 334.**Chr. Alex.*

268. post Samuel propheta unxit Saul in regem et ipse iudicavit populum annis LXX.

109. post hunc Samuhel sacerdos iudicavit populum annis XXI et unxit Saul primum regem in Israel.

110. fiunt anni CCCCXLI,
ab Adam autem anni
IIIICCXCVI.

111. Nomina regum Hebreorum, idem Israel.

112. Saul regnabit annis XL

113. David regnabit annis XL et menses VI.

269. post tempus cum regnaret David, eduxit arcam de domo Aminadab et divertit vitulos et cum reverteretur, operposuit manus filius Aminadab nomine Ozia et percussus est et timuit David et induxit illam in domum Abeddarat Getthei et fecit ibi menses tres. regnavit autem Saul ann. XXX. erat autem illi dux Abner filius Ner. ipse autem Samuel David unxit in

114. sub hunc fuit sacerdos Abiathas et prophete Gath et Nathan.

261. et tradidit dominus deus arcam in manus alienigenorum.

262. In diebus autem Heli sacerdotis solis exterminatio facta est ab Achaeis, in quibus memorantur Agamomnus et Menelaus et Achilleus et quanti alii Danei, de quo historiam posuit Omirus litterator et scriba.

263. Post mortem autem Heli sacerdotis iudicavit Samuhel propheta filios Israhel et reduxit ab alienigenis arcam domini et introduxit eam in domo Aminabad et mansit ibi annos XX. fiunt simul anni IIII milia CCCXCV. post haec unxit Samuhel Sahulem filium Cis regem super Israhel.

264. iste primus regnavit in Iuda annos XX. fiunt simul anni ab Adam IIII milia CCCCXV.

265. post mortem autem Sahul regis regnavit David filius Iesse de tribu Iuda annos XL et menses sex sic: in Chebron annos septem et dimidium et in Hierusalem annos XXXIII: fiunt anni XL et dimidium, simul anni III milia quadringenti LV et menses sex.

266. Iste reduxit arcam domini a domo Aminadab et dum duceret eam, declinavit vitulus et obpressit Ozam et mortuus est. et timuit David et introduxit eam in domo Abdede Chettei et fecit ibi menses V. prophetaverunt autem sub David Caath et Nathan. fuit autem archistratus David Moab filius Saruac sorori David: iste dinumeravit tribus Israhel et invenit milia CLXX: Levi autem et Benjamin non dinumeravit: numerum autem de his qui ceciderunt in Israhel milia LXX pro eo quod dinumerati sunt et probare voluerunt dominum.

Lib. gen. I.

regem. fiunt igitur ab Iesu usque quo conversus coepit David regnum de tribu Iuda, generationes VIII, ann. CCCCLXXX, ab Adam autem generationes XXXIII, anni III CCCLXIII. et deinceps regnavit David ann. XL mensibus VI. in Ebron autem regnavit ann. VII mensibus VI et in Hierusalem ann. XXXIII. sub hoc sacerdos Abiathar filius Abimelec ex genere Heli et ex alia patria Saddoc. prophetabant autem temporibus David Gat et Nathan. erat autem ipsi David dux Ioab filius Sarviae sororis David. hic dinumeravit populum et erat numerus, quos dinumeravit (númeravit *B*) filiorum Israhel milies centies nilleni: filii autem Iuda quadringenties septies mileni: Levi autem et Benjamin non dirumeravit. numerus autem eorum qui ceciderunt ex Israhel LXX.

Lib. gen. I.

270. post David autem regnat Salomon filius eius ann. XL. et sub ipso adhuc Natham prophetat et Achias ex Selon et inter eos sacerdos Soddoc.

271. post Salomonem regnat Roboam filius eius ann. XIII. (xviii *F*). sub hoc divisum est regnum et regnavit in Samaria (saramia *B*) Ieroboam servus Salomonis de tribu Effrem. prophetat autem et

CHRONICA.

Lib. gen. IIa. 334.

115. Salaman[*sic*] regnavit annis XLI. sub ipso prophete Nathan et Achias de Salom.

116. Roboam regnavit annis XVII. sub ipso divisum est regnum in Samaria et regnum in Israel. et prophete idem fuerunt Achias et Sameias filius Helam.

Chr. Alex.

267. post David autem regem regnavit Solomon filius eius annos XL: fiunt simul anni III milia quadringenti XLV [*immo LXLV m. VI*]. iste aedificavit in Hierosolymis templum duodecimo anno regni sui: et prophetaverunt sub Salomon Nathan et Achias ille Silonita et Sameus et Abdeus: princeps autem sacerdotum fuit super eos Sadoc.

268. post Salomon autem regnavit Roboam filius eius annos septem et dimidium [*immo XVII*]. fiunt simul anni III milia quingenti XVIII [*immo XII m. VI*]. sub isto divisum est regnum et regnavit Hieroboam servus Salomonis de tribu Efraim in Samaria. iste fecit scandalum in Israhel duas dammulas aureas. prophetavit autem et Hieroboam et Achias ille Silonita et Sammeus filius Ellamei.

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
sub Ierobo- am Achias Selonites et Sameas filius Aelami.		
272. post Roboam regnat Abias filius eius an <small>ū</small> . XVII.	117. Abia regna- vit annis VI.	269. post istum regnavit Abiu filius eius annos III. fiunt simul anni IIII milia quingenti XV et dimidium. prophetaverunt autem ipsi pro- phetas.
273. post Abiam regnat Asab filius eius an <small>ū</small> . XLI. hic in tempore senectutis pedes doluit. prophetabat autem sub eo Azarias.	118. Asa regnavit annis XLI. sub ipso fuit Annaniae propheta.	270. post hunc regnavit Asa filius Abiu annos XLI. fiunt simul anni IIII milia quingenti LVI et dimidium. iste in senectute sua podalgivus factus est. prophetavit autem sub ipso An- naniae.
274. post Asaf regnat filius eius Iosafath an <small>ū</small> . XXV. sub hoc pro- phetat He- lias et Mi- cheas filius Iemblas et Abdias filius Ananiae. sub Michea autem erat pseudopro- pheta Se- decias filius Cananei.	119. Iosaphat re- gnavit annis XXV men- ses III.	271. post hunc regnavit Iosafat filius eius annos XXV. fiunt simul anni IIII milia quingenti LXXXI et dimidium. sub isto prophetavit Helias ille Thesbita et Micheas filius Embla et Abdeus filius Ananei: sub Michea autem fuit pseudopropheta Sedecias ille de Chanaan.
275. post Iosafath regnat filius eius Ioram an <small>ū</small> . XX et sub ipso pro- phetat He- lias et post hunc pro- phetat He- liseus sub filio Ioram Ochozia, sub	120. sub ipso pro- pheta fuit Helias et postquam adsumptus est, fuit He- liseus disci- pulus Heliae.	272. post istum regnavit filius eius Ioram annos VIII. fiunt simul anni IIII milia quingenti LXXXVIII et dimidium. et sub ipso prophetavit Helias, post hunc Heliseus. sub istum autem et filium eius Ochoziam populus in Samaria stercora columborum comedenterunt, quando oravit Helias, ut non plueret super terram, et non pluit caelum per annos tres et menses sex.

Lib. gen. I.

quo populos in Samaria filios suos et stercus columbinum manducabat regnante in Samaria Ioram.

Lib. gen. I.

276. post Ioram regnavit filius eius Ocozias (achozias *B*) ann. uno et sub hoc prophetat Gothol et Labdonae (lapdone *B^a*).

277. post hunc regnat Gotholia mater Ochoziae ann. octo, quae exurgens occidit natos filii sui: erat enim de genere Achaz regis Israhel: soror autem Ochoziae nomine Zosabaae cum esset Ioiadae sacerdotis uxor, furata est Ioas filium Ochozie, cui Ioadae sacerdos inposuit regimonium. prophetat autem sub Gotholia Eliseec.

278. post hanc regnat Ioas filius Ochoziae ann. XL. hic interfecit Zachariam filium Ioiadae sacerdotis.

279. post Ioas regnat filius eius Amasias an. VIII (VIII *F*).

280. post Amasiam regnat filius eius Ozias ann. LII. hic leprosus fuit usque quo moreretur. iudicabat autem sub eo Ioatham filius eius. prophetabant sub Ozia Amos et

Lib. gen. II a. 334.

121. Ochozias regnavit annum I menses III. sub ipso idem propheta Heliseus et Blancona.

122. Athalia mater Ozie regnavit annis VIII. sub ea idem prophetae fuit Heliseus.

123. Ioas regnavit annis XL. sub ipso fuit sacerdos Ioiada.

124. Amasias regnavit annis VIII.

125. Ozias regnavit II. sub ipso prophete Amos et Isaias filius eius et Osee filius Beeri et Ionas filius Amathi de Gofer.

Chr. Alex.

273. post istum regnavit filius eius Ochozias annum unum et dimidium. fiunt simul anni IIII milia quingenti XCI. et sub isto prophetavit Heliseus et Abdoneus.

274. post hunc prophetavit Godolia mater Ochoziae, uxor Ioram annos VII. fiunt simul anni IIII milia quingenti XCVIII. haec surgens interfecit filios filiorum suorum, quia erat de genere Achab regis Samariae uxor Ochozie filii eius. soror autem Ochoziae filii Iosabe, dum esset uxor Iodae principis sacerdotum, rapuit Ioham filium Ochoziae et hunc inposuit Iodae in regnum. prophetavit enim et sub Godolia Elisseus et Abdias et Hiiu.

275. post haec autem regnavit Iohas filius Ochoziae annos XL. fiunt simul anni IIII milia sexcenti XXXVIII. iste occidit Zachariam filium Iodae sacerdotis inter templum et altare.

276. post Iohas autem regnavit filius eius Amasias annos XXVIII. fiunt simul anni IIII milia sexcenti LXVI.

277. post Amasiam autem regnavit filius eius Ozias annos LII. fiunt simul anni IIII milia septingenti XVIII. hic fuit leprosus usque dum mortuus est: iudicabat pro eo Ioatham filius eius, quem non sinebat sedere in solium regni.

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. II a. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
Esaias filius eius et Oseae filius Beheri et Ionas fi- lius Amathi ex Gofer.		prophetizaverunt autem sub Ozia Amos et Esaias filius eius et Osee Ebrei et Ionas Amathei de Gomor.
281. post Oziam regnat filius eius Ioatham anñ. XVI. sub hoc pro- phetae Esaias Osee Micheas Mo- rathita et Iohel filius Batuel.	126. Ioathan re- gnavit annis XV. sub ipso idem Isaias pro- pheta et Osee et Mi- cheas et Iohel.	278. post Oziam autem regnavit Ioatham filius eius annos XVI. fuit simul anni III milia septingenti XXXIII. et sub isto similiter prophetaverunt Esaias et Osee et Micheas ille Morathita et Iohel Bathueli.
282. post Ioa- tham regnat filius eius Achas añ. XV. et sub hoc prophe- te Esaias Ossee et Mi- cheas: sacer- dos autem Urias. sub hoc Salma- nasar (sal- manassar <i>B^b</i>) rex Assirio- rum eos qui erant in Sa- maria trans- migravit in Medium et Babyloniam.	127. Achap re- gnavit annis XV. sub ipso idem prophete Isaias et Osee et Mi- cheas: sacer- dos vero fuit Urias.	279. et post istum regnavit Achas filius eius annos XVI. fuit simul anni III milia septingenti L. et sub isto similiter prophetaverunt Esaias et Micheas: fuit autem princeps sacerdotum super eos Hurias.
283. post Achas regnat filius eius Eze- chias anñ. XXV. sub hoc prophetae Esaias, Micheas et Osee.	128. Ezechias re- gnavit annis XXIX. sub ipso idem propheta fuit Ysaias.	280. sub istius regno anno undecimo illa prima Olympiada venit ad Grecis. fuit vero simul ab Adam usque initium olympiadae omnes anni III milia septingenti XLV. est autem Olympiada anni III.
284. post Eze- chiam filius	129. Manasses re- gnavit annos LV.	281. sub istius regno anno XVI surrexit Salbanasar rex Assyriorum et venit in Iudeam et transmi- gravit qui in Samaria erant in Midia et in Babylonia. duo solummodo tribus remanserunt in Hierusalem, qui fuerunt ex genere David regnaturi.
		282. post Achas autem regnavit Ezechias filius eius annos XXVIII. fuit simul anni III milia septingenti LXXV [<i>immo</i> LXXVIII]. et sub istum iterum prophetaverunt Esaias et Oseae et Micheas.
		283. sub istius regno Romulus, qui Romam con- didit, regnavit olympiadas VIII et dimidiam, fuit anni XXXVIII.
		284. post istum Ezechiam regnavit Manasses filius eius annos LV. fuit anni III milia octin- genti XXXI [<i>immo</i> XXXIII] sic. iste inter-

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
eius Manasse ses añ. LV.		fecit Esaiam prophetam: serrans eum divisit in duas partes eo quod arguebat eum propter sacrificia idolorum.
285. post Manasse regnat filius eius Amos añ. IIbus.	130. Amon re- gnavit II.	285. post regnum autem Manasse regnavit filius eius Amos annos II. fiunt simul anni IIII milia octingenti XXXIII [immo XXXVI].
286. post Amos regnat filius eius Iosias añ. XXXI. hic idola et altarium Sa- mariae dis- sipavit.	131. Iosias regna- vit annis XXXI.	286. post Amos autem regnavit Iosias filius eius annos XXXI. fiunt simul anni IIII milia octingent (<i>sic P</i>) LXIII [immo LXVII]. iste est Iosias, qui subposuit membra hominum sub membra idolorum sicut scriptum est.
287. sub hoc (oc <i>B^a</i>) pascha celebratum est añ. XVIII regni eius, nam ex quo mortuus est Jesus Nave, non est servatus pascha sic uti tunc. sub hoc Celcias sacerdos pa- ter Hiero- miae pro- phetae in- venit in sa- cerario librum legis in XVIII anno Iosiae.	132. sub ipso pa- scha cele- bratum est anno XVIII regni eius, quia ex quo Hiesus Nave defunctus est, non est celebratum tale pascha nisi sub ipso, quando El- chias sacer- dos pater Hieremie prophete in- venit in templo lib- rum legis anno XVIII regni Iosie.	287. sub isto et pascha inventa est in Israhel anno XVIII regni Iosiae: a quo enim obiit Hiesu Nave, non servata est pascha sic, nisi tunc Chelcheus sacerdos invenit in templo illum librum legis absconditum octavo decimo anno Iosiae.
288. prophetant autem sub eo Oliba uxor Sellim a veste sa- cerdotis et Sofonias et Hieremias. sub quo pseudopro- phetae Ana- nias.	133. sub ipso pro- phetavit Holda uxor Sellum quae custos erat vestis sacer- dotum et Sophonias et Hieremias.	288. prophetaverunt autem et sub Iosia Eliba Sillim, qui fuit vesterarius sacerdotum, et Sofonias et Heremias et Oldad et Baruch: fuit autem pseudopropheta Annanias lurdus.

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
289. post Iosiam (regnat Sof- fonias ann. V d' b' m XI.		
290. post Iofo- niam) regnat Ioachas filius eius meñ IIII. hunc ligavit Nechao rex Aegypti et adduxit in Aegyptum, ordinato in loco eius Eliachim qui cognomina- tus est Ioa- chim. regnat anñ. XI. sub hoc prophe- tat Hieremias et Buzi et Urias filius Samace ex Cariathia- rim (caria- tharim <i>F.</i>)	134. Ioaz regna- vit annis VI. hunc capti- vum duxit Nechao rex Aegypti et Heliachim, qui et Ioa- chim, ordi- navit loco eius. sub ipso idem Hieremias et Buzi et Urias prophete.	289. post Iosiam autem regnavit Ioacham filius eius annos IIII et menses III [immo deletis annis m. IIII]. fiunt anni IIII milia octingenti LXVII. istum ligavit Sennachaoch rex Aegyp- tiorum ferreis vineulis et duxit in Aegyptum, fratrem autem eius Eliachim ordinavit pro eo. et sub istum iterum prophetaverunt Hie- remias et Buzzi et Baruch et Hurias filius Samiae de Cariathiarim.
291. hunc Nabu- chodonosor ligavit ca- tenis aereis Ioachim re- gem Iuda et duxit eum in Babilonia.	135. Ioachim re- gnavit annis XL. hunc captivum duxit Nabu- donochosor rex in Baby- lonia. Hiere- remias et Abbacum.	290. sub isto regnavit Eleachim pro Ioacham fratrem suum annos XI. fiunt simul anni IIII milia octingenti LXXVIII ¹). sub istius regno surrexit Nabuchodonosor rex Assyriorum et translatavit qui in Samaria erant in Midia et in Babylonia et Eleachim regem ligans aereis ligaminis duxit in Babylonia. prophetaverunt autem Hieremias et Baruch et Hurias ²).
292. post Ioachim regnat filius eius Ioachim ann. III et hunc dicit ad eum con- peditum Na- buchodonos-	136. et Ezechiel et Malachias et Danihel filius Iuda hi- fuerunt pro- phete.	291. post hunc regnavit pro Eliachim patre suo Ioachim filius eius annos III. fiunt simul anni III milia octingenti LXXXI. et hunc iterum adduxit Nabugodonosor rex Babylonis ad se ligatum catenis et multitudinem populi filio- rum Israhel, in quibus et Danihelem et qui cum eo erant Anniam et Hiezechielem captivos duxit in Babylonia.

1) *vacant* *vv. 13.* 2) *vacant* *vv. 10.*

*Lib. gen. I.**Lib. gen. IIa. 334.**Chr. Alex.*

sor (nabu-chodosor <i>B</i>)		
rex Babyloni- nis et alios cum eo.		
293. per ipsum constituitur in loco eius frater Ioa- chim, cuius nomen Se- decias qui et Iechonias, qui regnavit anñ. XI.	137. subSedechia ductus est populus Iu- deorum captivus in Babyloniam a Nabudono- chosor rege et fecerunt in captivi- tate annos LXX.	292. et ordinavit Nabuchodonosor in loco Ioachim Sedechiam, quem et Iechoniam, fratrem Ioachim iuvenem, regnavit autem Sedechias, qui et Iechonias, in Israhel annos XI. fiunt simul omnes anni IIII milia octingenti XCII.

*Lib. gen. I.**Chr. Alex.*

294. in anñ. XII trans- migrant illum in Babyloniam effos- sis oculis et po- pulum transduxit cum eo praeter (sic <i>F</i> , frater <i>B</i>) paucos qui postea in Aegyptum dis- cenderunt.	293. in duodecimo autem anno duxit et istum in Babyloniam Nabuchodonosor et cecavit eum et multitudinem populi filiorum Israhel duxit in Babyloniam nisi pauci, qui et in Aegyptum discenderunt. tunc et templum in Hierosolimis venundatum est permanens per annos quadragecentos XXV.
295. prophetant autem sub Sedecia Hie- remias et Ambacum: in anñ. autem VIII (VIII <i>F</i>) regni eius pro- phetavit in Baby- loniam Ezechiel: post hunc profetae Naum et Malachi- as (machis <i>F</i>).	294. prophetabant autem in ipsa deprecatione Hiezechiel et Naum et Danihel et Hieremias in Aegypto et Abacum in Hostracina: in quinto autem anno regni Nabuchodonosor in Babyloniam initiaverunt prophetare Hiezechiel et Naum et Malachias iuvenis et tunc Aggeus et Zacharias ¹⁾ . 1) <i>vacant vv. 9.</i>
	295. Usque Sedechiam et Iechoniam tenuit regnum Iudeo- rum et ultra rex in Israhel non est factus usque in hodiernum diem. fiunt vero anni IIII milia octingenti XLV [<i>immo</i> LXLII].
	296. Illi vero reges, qui in Israhel et in Iudea et in Samaria, finierunt et tunc tradedit dominus deus regnum terrae in manus Assyriorum et Chaldeorum et Persarum et Midorum et tributaria facta est eis omnis terra.
	297. vixit vero Nabuchodonosor iudicans omnem terram a Caspianas portas usque in Eracliae finibus et Aegyp- tum et omnem Iudeam, subiectos sibi faciens Pontum

Lib. gen. I.

296. et Danihel qui
vidit de ebdomadi
in primo anno
Darii regis filii
Asverii de semine
Medorum, qui re
gnavit super
regnum Chalde
orum.

297. in primo autem
anñ. regni sui Cy
rus dimisit popu
lum redire in Hie
rusalem.

298. eo autem tempore,
quo templum
aedificavit, pro
phetant simul Ag
geus et Zacharias.

Chr. Alex.

et totam Asiam et omnem terram Romanorum, annos XVIII. fiunt simul ab Adam anni IIII milia nonin
genti XII.

298. Post istum autem regnavit Baltasar filius eius menses VIII et dimidium. fiunt simul anni IIII milia nonin
genti XII. prophetabant autem in his diebus Hie
zechiel et Danihel et Baruch in Babylonia.

299. post hunc autem regnavit in Babylonia Darius ille
primus annos VIII. fiunt simul anni IIII milia no
ningenti XXI.

300. In quinto autem anno Darii regis vidit Danihel vi
sionem de illas ebdomadas et prophetavit dicens:
'aedificabitur Hierusalem lata et magna'. sexto autem
anno Dario filio Asueri, quo regnavit in regno Chal
deorum. Zorobabel Ebreorum primus ascendit in
Hierusolima et coepit aedificare Hierusalem.

301. post istum autem regnavit Cyrus Persus annos XXX.
fiunt simul anni IIII milia noningenti LI.

302. in secundo autem anno Cyrus regnans iussit populo
filiorum Israhel, ut ascenderet in Hierusolima. tunc
templum aedicatur sub quinquagesima quinta Olympiada Cyro rege regnante. simul Zorobabel Ebrei
ascendentes de Babilonia in Iudea edificare coepe
runt templum.

303. prophetaverunt autem sub Cyro rege Hiezechiel et
Danihel et Aggeus et Abacum et Zacharias Baruch ei.

304. In ipsis autem temporibus Pythagoras et Princeps
agoras famosi filosofi cognoscebantur: in ipsis autem
temporibus Cyrus interfecit Cryssum regem Lydiae
et Lydiorum regnum dissipatum est sub quinqua
gesima quinta olympiada.

305. post Cyrum autem regnavit filius eius Cambysus
annos VIII. fiunt simul anni IIII milia noningenti
LVIII.

306. et istum iterum prophetaverunt Danihel et Aggeus
et Zacharias et Abacum.

307. post Cambysum autem regnavit Darius stultus frater
Cyri annos XXXIII. fiunt anni IIII milia nonin
genti XCII.

308. et sub istum iterum prophetaverunt Danihel et Aggeus
et Zacharias et Abacum.

309. sub istum autem missus est Danihel in lacum leonum.

*Lib. gen. I.**Chr. Alex.*

299. post quos Neemias filius Acheli (acleli *F*) de semine Israhel fabricavit civitatem Hierusalem, cum esset ab ann. Artarxersis regis.
 300. et post hunc secundus (secundum *F*) Mardoceus.

310. post Darium autem stultum regnavit Xerxes Persus annos XI. fiunt simul anni V milia III.
 311. iste est Xerxes qui expugnavit universa et in Athinas veniens conbusit eas et suspiriosus factus in Babylonia reversus est.
 312. post Xerxem autem regnavit Artarxerxes filius eius annos XXXIII. fiunt simul anni V milia XXXVI.
 313. sub istum Neemias filius Achillei de genere David, qui factus est et pincerna Artarxerxis regis, vicesimo quarto anno regni eius petiit regi Artarxerxi et iussus ab eo edificavit Hierusalem et ascendens in Iudas edificabat Hierusalem et finem dedit edificationis templi. mura autem civitatis crevit et plateas in ipsa conposuit secundum Danihelis prophetiam qui dicit sic: ‘et edificabitur Hierusalem et circummurabitur’.
 314. sub istam et illa adversus Mardocheum et Hester: Aman autem suspensus est.
 315. eo tempore Hesdras ascendens in Hierusalem legem docebat; princeps autem sacerdotum erat Hesus filius Iosedec¹).

1) *vacant vv. 8: quae sequuntur apud Alexandrinum post comma hoc: post haec et Africanus dinumerans ipsam prophetiam septem ebdomadarum et septuagesimum numerum extendens ad Christi adventum continuant priora, sed cum generationis libro parum respondeant, non sunt recepta.*

Lib. gen. II a. 334.

- 172¹). Item numerus annorum a constitutione mundi.
 173. ab Adam usque ad Noe generationes X, usque ad diluvium anni $\overline{III}CCXLII$.
 174. ab Arfaxat usque ad Falech generationes V, anni $DXXXI$.
 175. et a Falech usque dum veniret Abraam in terram Chanaan generationes V, anni $DCXII$.
 176. et ab Abraam usque ad profectionem filiorum Israel ex Egipto anni $CCCCXXX$.
 177. et in deserto Moysi anni XL .
 178. et Hiesus Nave prefuit populo annis XXX .
 179. et a Hiesu Nave usque ad Samuel sacerdotem, qui prefuit populo annis XXI et unxit Saul primum regem in Israel, anni $CCCCXII$, qui fiunt cum annis XXX , quibus prefuit populo Hiesus filius Nave anni $CCCCLXII$, ab Adam autem anni $IIIICCXCVI$.
 180. a Saul usque ad Ioachim, qui regnavit annis XL , fiunt anni $CCCCLXIII$.
 181. Hunc captivum duxit Nabudonochosor rex anno secundo regni sui in Babilonium.
 182. et uxor Ioachim Susanna filia Elchiae sacerdotis soror Hieremie prophetae²) a

1) *Recapitulationem c. 172—182 hoc loco appareat olim lectam esse: non appareat quaenam relatio in archetypo libri nostri intercesserit inter eam et c. 138, 139.* 2) Cf. Syncellus p. 413 Bonn: ὁ δὲ Ἱερὸς Ἰππόλυτος ἐν τῷ κατὰ τὴν Σωσάνναν καὶ τὸν Δαυιδ συγγράμματι . . . τὸν . . . Δαυιδ . . . λέγει καὶ τῆς Σωσάνναν ἀνδρα εἶναι . . . τὴν δὲ Σωσάνναν Χελκίον τοῦ ἀρχιερέως εἶναι θυγατέρα βεβαιοῦνται τοῦ εὐρόντος ἐπὶ Ἰωσίου τὸ βιβλίον· ταύτης ἀδελφὸς Ἱερεμίας.

Lib. gen. a. 334.

duobus senioribus, dum eis nollet consentire, criminata est: quam deus per puerum suum Danielem de damnatione eripuit. et propter hoc cives Babilonie petierunt a Cyro rege, ut eis traderet Danielem. quem miserunt in lacum leonum. cui Abacuc, ab angelo de Iudea gestatus in Babyloniam, prandium portavit. et alia die Cyrus rex Danielem de lacu cici precepit et nihil eum lesum invenit. et tunc populum Iudeorum post LXX annos de captivitate Babilonie dimitti iussit: et postea populus de captivitate profectus est.

182. fiunt anni IIIIDCCCXLI.

Lib. gen. I.

301. Fiunt igitur a David usque Sedechia, qui et Zeconiae, transmigrationem generationes XVIII, anni CCCCLXXVIII m. VIII, ab Adam autem usque in transmigrationem Babylonica (-niac *B*²) sub Ieconia generationes LI, añ. IIIIDCCCXLII m. VIII.
302. et post transmigrationem Babyloniae usque ad generationem Christi generationes XIII, añ. DCLX, et a generatione Christi usque ad passionem añ. XXX et a passione usque ad hunc annum, qui est XIII imperii Alexandri annus, anni CCVI (*ccvii F*).
303. Fiunt igitur omnes anni ab Adam usque ad tertium decimum Alexandri imperatoris annum, anni VDCXXXVIII (*vcxxxviii F*).
304. Ut autem et aliter ostendamus non tantum per tempora regum, sed etiam a quo pasca servatum est, dinumerantes simul et annos dicemus.
305. ab Adam usque diluvium añ. IIICXLII.
306. a (ad *B*) diluvio usque ad Abraham anni ICXLI.
307. ab Abraham^a autem usque quo exirent de Aegypto educente eos Moyse, quando et pascha fecerunt, anni sunt CCCCXXX.

^{a)} usque ad abr. anni ICXLI ab abraham *F*, usque ad abraham *seq. spatio vacuo et adscr. hic d(eicit) B¹*, usque ad exitum de terra sua Icxlv B²
308. ab exodo Aegypti usque in transitum Iordanis, quando Iesus pascha cælebravit, sunt anni XLI (*xlii F*).

Lib. gen. II a. 334.

138. Fiunt ergo a Saul usque ad Sedechiam anni DXLV, ab Adam anni IIIIDCCCXLI.
139. Ut vero melius ostendamus non solum quibus (diebus *V*) temporibus, sed quando vel a quibus celebratum est pascha.
140. ab Adam usque ad Noe anni IICCXLII.
141. et a Noe usque ad Abraam anni CCXLV.
142. et ab Abraam usque quo exierunt filii Israel de Egipto per Moysen et Aaron anni CCCCXXX et celebrevrunt pascha, *(id est VIII kalendas Aprilis luna XIII)*.

1) *Quae uncis inclusimus non esse Hippolyti observarit Krusch neues Archiv 7, 463.*
143. et ad profectionem filiorum Israel ex Aegypto cum transissent Jordanem cum Hiesu Nave, anni DXXXI fecerunt pascha.

Lib. gen. I.

309. Ezechias post annos CCCCXLIII (lxiii B², lxx F) celebravit pascha.
310. post Ezechiam Iosias anno centesimo quarto decimo pascha celebravit.
311. post Iosiam Heszras post anno(s) CVIII pascha celebravit)^a.
- ^{a)} *hinc lacero codice tantum quae extra () posuimus supersunt in B*
312. post Heszra(m servat autem gene) rationes (-ne F) Christi p(ost annos DLXIII) pascha fit.
313. a gen(erationem autem Christi) post XXX annos, cu(m passus est dominus), pascha celebratu(r, ipse [ipsi F] enim) erat iustum pasch(a).
314. a passione) autem domini usque in te(rtium decimum) annum imperii A(lexandri Caesa)ris ann. CCVI ser(vatum est pas)cha, quod in con(memoratio nem) domini nostri Iesu Christi s(er-vatur a nobis).
315. fiunt igitur (omnes anni ab Adam) us que in hu(nc diem anni
VDCCXXXVIII).
316. Reges Per(sarum ex tempore Cyri).
317. Cyrus re(gnavit Persis ann. XXX).
318. post hunc (Cambises ann. VIII).
319. Smerdius (magus mens. VIII
320. Darius) ann. XXXVI.
321. (Xerxes ann. XXVI).
322. Artarxes Longemanus ann.) XXXVI.
323. Xar(ies dies LX.
324. Soedanius) menses vi(i
325. Darius notus ann. XVIII).
326. Artarxes Cyri iunioris frater) ann. LXII.
327. Oc(or, qui et Artarxes, ann. XX(III m. VII
328. Arses) notus ann. I(II
329. Darius ann. VII. hic est quem Alexander Mache(do deposit in bello), quod fuit (ininarrabiles.
330. Fiunt) omnes anni CCXLV.
331. (Post quos tem)pora (tempore F) iam apud Gre(cos manifest)e ex constructione

Lib. gen. II a. 334.

144. et Ezechias deinde post annos DCCCLXIII fecerunt pascha.
145. post Ezechiam Iosias post annos CXV fecerunt pascha.
146. post Iosiam Ezdra post annos CXI fecerunt pascha.
147. ab Ezdra usque ad nativitatem Christi post annos DLXII fecerunt pascha.
148. fiunt ab Adam usque ad nativitatem Christi anni VD.
184. Cyrus regnavit annis XXX.
185. Cambies regnavit annis XIX.
186. Zmerdius magus regnavit annis VII.
187. Darius regnavit annis XXIII.
188. Xersis regnavit annis XXIII.
189. Artaxersis regnavit annis XXX.
190. Xersis iunior regnavit annis XII.
191. Gordianus regnavit annis XVII.
192. Darius notus regnavit annis XVIII.
193. Artaxersis Cyri regnavit annis LXI.
194. Ochus Artaxersis regnavit annis XXIII.
195. Darius quem Allexander occidit in Arbelisa pugna, regnavit annis VII.
196. Fiunt autem anni CCXXII.
197. a Saul anni DCCLXXXVII.
198. ab Adam autem anni VCXIII.

Lib. gen. I.

(olympiadum) sunt clara. (nam usque ad A)lexandrum Ma(cedonum fue)runt olympiades (CXIII, quod fa)ciunt ann. CCCLVI^a) (ab Ipito, qui con-) stituit Olympi(ades: ab Alexa)ndro usque ad Christum (olympiades LXXX), quod sunt ann. (CCCXX: a Christo autem usq)ue ann. XIII (imperii Alexandri o)lympiades (LVIII, quod sunt ann. CC)XXXVI. (sunt ergo omnes olimpiade)s usque (ann. XIII Alexandri C)aesaris CC(LIII, quod sunt anni I)XII^b.

^{a)} sic F, cccclvii B. ^{b)} hic desinit B

332. Nomina creaturae.

(1) Adam. (2) Seth. (3) Enos. (4) Cainan. (5) Malalehel. (6) Iareth. (7) Enoc. (8) Matusalam. (9) Lamec. (10) Noe. (11) Sem. (12) Arfaxat. (13) Sala. (14) Heber. (15) Falec, sub quo divisa est terra. (16) Ragau. (17) Seruc. (18) Nagor. (19) Thara. (20) Abraham. (21) Isaac. (22) Iacob. (23) Iuda. (24) Faris. (25) Esrum. (26) Aram. (27) Aminadab. (28) Naasson. (29) Salmon. (30) Boz. (31) Obet. (32) Gesse. (33) David. (34) Salomon. (35) Roboam. (36) Abiam. (37) Asa. (38) Iosafath. (39) Ioram. (40) Ocozias. (41) Ioas. (42) Amessias. (43) Ozias. (44) Ioatham. (45) Acaz. (46) Ezechias. (47) Mannasses. (48) Amos. (49) Iosias. (50) Iosias autem genuit Ionaam et Ioachim et fratres eius Heliachim qui et Ioachim et Sediciam qui et Ieconias dictus est Salum: in transmigrationem autem Babyloniae Ioachim genuit Ieconiam et Sediciam. (51) Geconias autem genuit Salathiel, Fanneam et Sale, Saret Ieconiam, Ortambo et Deebi. (52) et fili Fania Zorobabel et fratres eius Zorobabel Melchiam et Fanuc. (53) filii autem eius Abiut et Musolam et Annanias et Saladi soror eorum et Sedbel et Thoul et Archia et Assadia et Sobosec: aedificatum est auctem sanctoarium tempore Zorobabel huius filii Abiut, dehinc. (54) Eliachim. (55) Azor.

Lib. gen. II a. 334.

167. Nomina regum capitulata a geneseos.

(1) Adam. (2) Seth. (3) Enos. (4) Cainan. (5) Malaleel. (6) Iareth. (7) Enoci. (8) Matusala. (9) Lamech. (10) Noe. (11) Sem. (12) Arfaxat. (—) Cainan. (13) Sala. (9?) Lamech. (14) Eber. (15) Falech. (16) Ragau. (17) Seruch. (18) Nachor. (19) Thara. (20) Abraam. (21) Isaac. (22) Iacob. (23) Judam. (24) Phares. (25) Hesrom. (26) Aram. (27) Aminadab. (28) Naasson. (29) Salmon. (30) Booz. (31) Obeth. (32) Iesse. (33) David. (34) Salomon. (35) Roboam. (36) Abia. (37) Asa. (38) Iosaphat. (39) Ioram. (43) Ozias. (44) Ioathas. (45) Achaz. (46) Ezechias. (47) Manasses. (48) Amon. (49) Iosiam. (50) Iechoniam. (51) Salathiel. (52) Zorobabel: aedi-ficata est autem Hierusalem sub Zoro-babel et summus sacerdos fuit Hiesus filius Abiuth. (53) Zorobabel genuit Abiuth. (54) Heliachim. (55) Azor. (56) Sadoch. (57) Achim. (58) Heliud. (59) Eleazar. (60) Matthan. (61) Iacob. (62) Ioseph, qui despensavit Mariam virginem, que Christum genuit de spiritu sancto.

Lib. gen. I.

- (56) Sadoc. (57) Achim. (58) Heliud.
 (59) Eliazar. (60) Matthan. (61) Iacob.
 (62) Ioseph, cui disponsata fuit virgo
 Maria, quae genuit Iesum Christum
 ex spiritu sancto.

333¹. Prophetarum nomina.

- (1) Adam. (2) Noe. (3) Abraam.
 (4) Isaac. (5) Iacob. (6) Moysen
 (moyses *GC*). (7) Aaron. (8) Hesu
 Nave. (9) Heldad et (10) Modat.
 (11) Nathan (natham *F*). (12) David.
 (13) Salomon (et modap *ins. F*). (14)
 Achias Silonita. (16) Sameas filius
 Elam (sela *C*, scola *G*). (17) Annanias.
 (18) Helias. (19) Micheas filius Emblas.
 (20) Abdiu. (21) Helisei (heliseus *GC*).
 (22) Abladone. (23) Amos (24) Esaias.
 (25) Osee filius Beeri. (26) Ionas.
 (27) Micheas. (28) Rabam (raam *GC*).
 (29) Iohel filius Batueli. (30) Hiere-
 mias filius Celciae sacerdotis. (31) So-
 phonias (geffonias *F*). (32) Buz. (33)
 Ezechihel. (34) Urias. (35) Sameas
 (sameus *F*). (36) Ambaeue (ambacum
G, abacum *C*). (37) Naum. (38) Da-
 nihel. (39) Malachias. (40) Aggeus.
 (41) Zæcharias et sub Christo (42)
 Simeon et (43) Iohannis baptista.

1) *hinc redenunt GC.*

334. Item mulieres prophetissae.

- (1) Sarra. (2) Rebeeca. (3) Maria
 soror Moysi. (4) Debbora. (5) Oliba
 et sub Christo (6) Anna. (7) Helisa-
 bet. (8) Maria quae genuit Christum.

335. Item nomina regum.

- (1) Saul de tribu Beneamin: postquam
 translatum est regnum in tribum Iuda:
 (2) David. (3) Salomon. (4) Roboam.
 (5) Abia^a. (6) Asa^b. (7) Iosafath. (8)

Lib. gen. II a. 334.

168. Nomina prophetarum.

- (1) Adam. (—) Enoch. (2) Noe. (3)
 Abraam. (4) Isaac. (5) Iacob. (6)
 Moyses. (7) Aaron. (8) Hiesus Nave.
 (9) Heldat. (10) Medat. (11) Nathan.
 (12) David. (13) Salomon. (15) Achias.
 (16) Semeias. (17) Annanias. (18) He-
 lias. (19) Micheas. (20) Abdias. (21)
 Heliseus. (22) Addon. (23) Amos.
 (24) Isaias (25) Osee. (26) Ionas.
 (29) Iohel. (30) Hieremias. (31) So-
 phonias. (32) Buzi. (33) Ezechias.
 (34) Hurias. (36) Abbacue. (37) Naum.
 (33) Ezechiel. (38) Daniel. (39) Ma-
 lachias. (40) Aggeus. (41) Zacharias.
 (42) Simeon qui Christum in manibus
 tulit. (43) Ioannes baptista qui eum
 agnum dei ostendit.

169. Apostolorum nomina sunt hec.

- (1) Petrus et (2) Andreas frater eius.
 (3) Iacobus et (4) Ioannes filii Zebedei.
 (5) Philippus et (6) Thomas. (7) Bar-
 tholomeus et (8) Matheus. (9) Ia-
 cobus Alphei et (10) Iudas zelotes
 et (11) Symon Cananeus.

170. Mulieres prophetissae.

- (1) Sara. (2) Rebecca. (3) Maria
 soror Aaron et Moysi. (4) Deborra.
 (5) Holda. (—) Anna mater Samu-
 helis et (7) alia Anna que genuit
 Mariam, de qua Christus natus est,
 et (8) Elizabeth mater Iannis baptiste
 et (9) Maria virgo, que Christum
 genuit de spiritu sancto.

Lib. gen. I.

- Ioram. (9) Ocozias. (10) Ioatham.
 (11) Agaz^c. (12) Ezechias. (13) Manasses. (14) Amos. (15) Iosias. (16) Ioachim^d. (17) Heliachim. (18) Sedechias^e et (19) Iechonias^f: sub hoc transmigratio facta est sub Nabachadonosor.
- ^{a)} abiud *GC* ^{b)} asaf *G* ^{c)} achaz *GC*
^{d)} ioachas *GC* ^{e)} sedicias *F* ^{f)} geconias *F*
336. Nomina regum qui regnaverunt in Samaria super X tribus, ex quo regnum divisum est.
337. Hiroboam filius Nabath ann. XXII^a.
^{a)} annos hic et deinceps om. *GC*
338. Nabat filius eius ann. II.
339. Basan^a filius Achiae ann. XXIIII. hic vindicavit domum Hieroboam.
^{a)} saba *F*
340. Hela filius Base ann. II.
^{a)} helbam *GC*
341. Zambri ann. XII.
342. Achap filius eius ann. XXII.
343. Ocozias filius Achap et Ioram filius Ieconiae ann. XII: sub hoc filius suus stercus columbinum hii qui erant in Samaria manducaverunt^a.
^{a)} sub hoc natos (eius *ins.* *G*) comedenterunt et stercora quia obsessus erat populus Samariae a Sennacherim rege Assyriorum *GC*
344. Hieu filius Namsi ann. XXVIII. hic in inicio pius fuit (hie aethiops fuit *G*, non *FC*): fecit vindictam super domum Achab occisis Ioram et Zezabel et Ocozias regnū Iuda (et Oziam regem Hierusalem agitabit *GC*).
345. Ioachas (filius Ieu add. *GC*) ann. XVII.
346. Ioas filius eius ann. XVI. hic Amesiam regem Hierusalem (*om. F*) occidit et destruxit de muro Hyerusalem cobita CCCC (cubitos XL *C*, cupitos XL *G*).
347. Ieroboam filius Ioas ann. XV.
348. Azarias filius Ieroboam mens. III.
349. Selem filius Abia (rabisa *GC*) men. I uno.
350. Mane filius Gadi^a ann. X.
^{a)} mangadi *G*
351. Falacias Manae ann. II (*om. GC*).
149. Nomina regum Samariae.
150. Hieroboam regnavit annis XXII. hic fuit servus Salomonis et ydola per montes constituit.
151. Nadap regnavit annis II.
152. Basa regnavit annis XXIIII.
153. Iambri regnavit annis XII.
154. Ela regnavit annis II.
155. Agab regnavit annis II. Agab regnavit annis XXII.
156. Ochodias regnavit annis XII: sub ipso prae fame filios suos comedenterunt stercora columbarum in Samaria, dum ob sideretur ab allofilis: quo audito rex Ochodias excidit vestimenta sua.
157. Hiesus regnavit annis XXVIII.
158. Ioaz regnavit annis XVII.
159. Ioas regnavit annis XVI.
160. Hierobam regnavit annis XLI.
161. Azarias regnavit menses III.
162. Sellum regnavit mensem I.
163. Manee regnavit annis X.
164. Falcias regnavit annis II.

Lib. gen. I.

352. Faenea (facee *C*, facae *G*) filius Romeiae ann. X: hic obsedit Hyerusalem regnante Achas, non possedit aeam.
 353. Osec (esee *F*) filius Dale ann. VIII. sub hoc decem tribus transmigratae sunt in regione Medorum a Salmanassar, qui et ipsum Osee conligatum habens habuit regnante Achas super duas tribus in Hierusalem.

354. Nomina sacerdotum.

355. Aaron genuit (*om. GC*) Eliazar (eleazar *GC*). Finees. Achias (ozia *GC*). Razaza (raza *G*, auza *C*). Moriat. Amaria (amada *GC*). Amittib (amitob *GC*). Ettis (sattig *C*, sattit *G*). Achimas (achnas *F*). huius filius Helias propheta. et Salom (salon *F*). Ioram. Amos Ioadae (iodae huius *GC*) filius. Sedecias (sedicias sedicia *F*). Iohel. Uria. Neri (neem *F*). Salom huius filius. Chelcis ex quo (salon qui genuit celciam, cuius filius *F*) Hieremias propheta, et Azarias filius Azanae (az. huius filius *GC*). Sareu (saruch *G*, sarac *C*). Iosedech qui genuit Hiesum, qui fuit sacerdos cum instauraretur templum post captivitatem (iosedech huius filius hic erat hiesus qui constitutus fuerat super fabricam templi sacerdos cum fabricaretur post LXX annos captivitatis *C et sic fere G*). Celcias. Ioachim. Eaeduc.

= *Paralip. I 6, 6—15 = 50—53; Josephus ant. 10, 8, 6; Pseudo-Josephus βιβλίον ὑπομνηστικόν (apud Fabricium cod. pseudopigr. vet. test. vol. 2. fasc. 2) c. 10. haec ut sequentia quoque debo Dillmanno nostro.*

356. Item alia patria, ex quo fuit Ezechiel propheta. Iode (ioadae *GC*). Fatnea (fadnea *GC*). Amorius (amoriu *C*). Zachur (zadeur *F*). Samuhel. Evexia (etia *GC*). Melchius (melchiu *GC*). Salom (salon *F*). Gomorius (gomoriu *G*). Barracim (barachi *GC*). Soffonias. Masea (masxes *F*). Celcius (chelchiu *GC*). Buzi. Ezechihel.

Pseudo-Josephus l. c. c. 9.

357. Item alia patria, unde Heli sacerdos, cuius pessimi filii (p. f. *om. F*) Fineis et Ofni rapiebant immolacionem. princeps patriae (patriarum *GC*) de filiis Gaad Achimelech. Habiathar. Uriu. Natan. Helis.

Pseudo-Josephus l. c. c. 8.

Lib. gen. II a 334.

165. Faneas regnavit annis X.
 166. Osee regnavit annis VIII. sub ipso decem tribus captivas duxit Salmanassar rex Assyriorum.

117. Nomina sacerdotum.

- Melchisedech. Aaron. Eleazar. Finees. Ozias. Razazath. Moriath. Amarioth. Aytop. Sadoch. Achimaas, cuius filius est Helias thesbiter. Salom. Ioram. Iaades. Hurias. Helisama qui genuit Helchiam, cuius filius est Hieremias propheta. Azarias Sareas. Hiesus qui fuit summus sacerdos, cum edificaretur Hierusalem. post hunc Helchias. Ioachim. Sadoch et Zacharias.

Lib. gen. I.

358. Item patriae Levitarum (patria leuiticum *F*), unde fuit Samuhel propheta. Chore qui restetit Moysi. filius (filii *GC*) huius Helchana (helchamath *C*, helchanaatu *G*). Sufen (super *GC*) et Aliap (cliap *G*). Zeraam (terum *GC*). Chelcana (helcana *G*, helchana *C*). Samuhel: huic fuerunt duo fili munerum acceptatores Iohel et Habia (abira *GC*).

Pseudo-Josephus l. c. c. 7.

359. Inicium patriae Levitarum, unde sunt sacerdotes et ministri et levitae (l. et m. *GC*). Ambram filius Cabaad filius Levi filius Iacob. Lewi genuit Gesson et Cahaad et Mereri. Fili autem Gesson Semei et Emeher. hii filii Levitae. Et filii Cahaad Ambram, Isaar, Cefron, Odiel. Ambram genuit Moysen et Aaron et Mariam. et Aaron genuit ex Helisafit sororem Naasson Nadab et Abiud et Eleazar et Ithamar. mortui sunt autem Nadab et Abiud offerentes ignem alienum. post Aaron Eleazar suscepit sacerdotium: post Eleazarum Finies.

Exod. 6, 16—20 sive Num. 3, 17—19; verba mortui . . . ignem alienum accesserunt ex Levit. 10, 1 = Num. 3, 4, 26, 21. v. l. librorum GC in hoc capite pessimam totam suppressi.

360. Ythamar autem et filii eius Isaar. Isaar autem frater Ambram et ipse Levita: huius filii Chore et Nabith (nafeth *GC*) et Zazyr (ietri *G*, iecri *C*) et filii Core Air (ar *GC*) et Helcana et Abiasap (abisac *G*, abisat *C*). hic Coreb restitit adversus Moysen et Aaron, et Chao absortus est in viris CCL (in uiris cel *F*, cum CCL viris *GC*) Cebrum frater Ambram aercius (eius *GC*), filii eius Misahel (simael *C*, semael *G*) Elisafath et Setri et Dile. hii (et dile hii *om. GC*) Levitae.

Exod. 6, 21—25: verba Ythamar . . . eius Isaar corrupta videntur esse: hic Coreb . . . in viris CCL petita sunt ex Num. 16, 1—3. 35, reliqua adhibitis libris Graecis facile emendanda non subnotavi.

- 361¹⁾). Traditi sunt autem omnes (o. a. *F*) Levitae (*om. F*) Aaron et filiis (sic *G*, filius *C*, filii *F*) eius archae testamenti ut menistrarent ei et tollerent (tollent *F*) eam. et facta est eis pars X sacerdotibus initia et primogenita et quae in sacrificiis constituta et primo-genita et distinata. Leviticis data est lex. ut quae-cumque acciperint a populo ex decimis, decimas darent sacerdotibus, ut extimaretur eis tamquam oblatio ini-ciарum²⁾. traditae sunt illis etiam civitates refugiorum VI et harum prata sementiva in circuitu cuiusque civitates cubita *II* et aliae civitates XLII, sacer-dotibus quidem X, Leviticis quoque XXXII (XIII *F*). puto latius nos dixisse quam speramus: tamen neces-sariae pro his (necessarium eis *G*, necessarium eos *C*),

Lib. gen. I.

qui scripolosiusr equirere volunt et multa legerunt: quos exstimo facile percipere quae scripta sunt. sed et illi qui pauca legerunt facilius ad intellectum possunt pervenire ex illis quae a nobis per breviata inquisitione (per nimiam inquisitionem *GC*) declarata sunt^{3).}

1) *cf. Num. 35, 4. Iosua 21, 4—8.* 2) *sic F, sed* inicio eorum *pro* iniciarum: *contra GC sic:* et facta est eis constitutae decimae (constituta decem *C*) sacerdotibus (*bis G*) autem initia (*sic G² C², intia C¹, initia G¹*) et primogenita et quae in sacrificiis constituta et quae ex decimis acciperent a populo tamquam tributum iniciarum. 3) *hic finiunt GC.*